

## ARTICOLE DE BIROU SL

I.D.: 61522849

Data publicarii 30.09.21 Coduri CPV 39263000-3 22461000-9

Pretul estimativ: 1.957,10 RON - 1.957,10 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 BANDA ADEZIVA 48 MM RPC BUC 2 4.03 8.07 1.53 2 DOSAR PLASTIC ROSU BUC 150 0.54 80.67 15.33 3 Amprenta stampila BUC 2 21.01 42.02 7.98 4 DOSAR PLASTIC CU SINA ROZ BUC 100 0.53 52.94 10.06 5 DOSAR CU SINA lunga BUC 10 0.59 5.88 1.12 6 FOLII NOKI a4 100BUC/SET SET 2 8.40 16.81 3.19 7 PIX JELLY 0.7 BUC 24 1.68 40.34 7.66 8 Pix gel Smoothy 0.7 rosu BUC 14 2.52 35.29 6.71 9 CUTTER MIC herlitz BUC 2 2.52 5.04 0.96 10 FOARFECA BIROU 18CM BUC 1 7.56 7.56 1.44 11 POSTIT 76\*76 3 FASII BUC 3 3.36 10.08 1.92 12 DIPLOMA A4 BUC 113 1.68 189.92 36.08 13 AGENDA A4 PERS. BUC 1 40.34 40.34 7.66 14 PIX metalic Pelikan JAZZ BUC 1 15.97 15.97 3.03 15 PRINT A4 F/V BUC 50 2.52 126.05 23.95 16 AGENDA A5 NEDATATA IVORY BUC 1 25.21 25.21 4.79 17 REGISTRU A4 200 FILE M arhi BUC 2 16.81 33.61 6.39 18 PIONEZE AFISAJ PANOU 60 BUC/ CUT BUC 5 5.04 25.21 4.79 19 FOARFECA BIROU herlitz BUC 1 9.24 9.24 1.76 20 FOARFECA MIJLOCIE SCRIVA/ milan 12 BUC 1 2.94 2.94 0.56 21 AGRAFE 78MM 50/CUT CUT 1 4.62 4.62 0.88 22 FOLII NOKI a4 100BUC/SET SET 2 8.40 16.81 3.19 23 DOSAR PLASTIC CU SINA MOV BUC 18 0.53 9.53 1.81 24 BIBLIORAFT A4 8 CM ECO LINE Herlitz BUC 11 9.24 101.68 19.32 25 Hartie copiator A4 Xerox Tranzit BUC 50 13.87 693.28 131.72 26 FOLIE LAMINAT A4,80 MICRONI SET 2 31.93 63.87 12.13 TOTAL 1,978.94 1662.98 315.96